РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.05.2019г                              №   68                                           х. Мартыновка
                       О включении в реестр муниципальной

                     собственности сельского поселения недвижимого
                     имущества
                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», договорами купли-продажи земельных участков и в целях приведения в соответствие реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», и выписки ЕГРН о регистрации права муниципальной собственности Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

                 1. Включить в реестр муниципальной собственности Курно-Липовского

                     сельского поселения недвижимое имущество. (приложение №1)

                2. Специалисту администрации по земельным и имущественным отношениям

                    Черноусову С.А. внести изменения в реестр муниципальной собственности

                    поселения.

               3. Главному бухгалтеру Администрации Алферовой Н.Н. данное имущество принять на баланс Администрации.
               4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
                                                .

                   Глава Администрации Курно-Липовского                                             Р.А. Галиев

                   сельского поселения
                                                                       Приложение к постановлению

                                                                                    Администрации Курно-Липовского

                                                                                              сельского поселения от 29.05 2019 г N 68
                                                            Перечень

                   имущества, включаемого в реестр недвижимого имущества Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»
	               № п\п
	Наименование объекта
	адрес
	Площадь кв.м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

	    1
	Земельный участок
	 Ростовской области, Тарасовского района, сл. Курно-Липовка, ул. Луговая 26
	4419
	61:37:0050601:14
	88159,05

	    2
	Жилой дом
	Ростовской области, Тарасовского района, сл. Курно-Липовка, ул. Луговая дом 26
	54,7
	61:37:0050601:706
	578319,03

 Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев